•
CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

•

ATA DA SESSÃO DE CHAMADA PÚBLICA N° 02/2022 — CP

CEARA
ER,N. 6 -150 ESTADO

Ao setimo dia do mês de abril de 2022, às 9h00, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação do CPSMCAM, composta pelos seguintes membros:

Juan Klisman Lima Pereira — Presidente, Maria Valdineide dos Reis Apoliano e

Ingrind Saldanha Fontenele — Membros, para o recebimento da documentação

para habilitação ao credenciamento constante do Edital da Chamada Pública n°

02/2022-CP, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS,

INTERESSADOS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO DE SAÚDE

AOS USUÁRIOS DO SUS, DE FORMA COMPLEMENTAR, PARA

COMPOR A EQUIPE MÉDICA ESPECIALIZADA DA POLICLÍNICA

CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO

PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM —

CPSMCAM, a sessão foi aberta, verificou-se inicialmente o rol de interessados e

constatou-se que a seguinte empresa apresentou documentação: OTORRINO

SERVIÇOS MEDICOS LTDA, CNPJ N° 15.332.579/0001-67, sem

representante legal para a sessão. O Presidente e sua equipe analisam

detalhadamente os documentos apresentados, ocasião em que declara

CREDENCIADO o seguinte interessado: OTORRINO SERVIÇOS

MEDICOS LTDA, CNPJ N° 15.332.579/0001-67, para o item 01 (Realização

de consultas em otorrinolaringologia, colaborando para o diagnóstico e

tratamento das moléstias e anormalidades relativas á especialidades, prestar

o devido atendimento aos pacientes encaminhados por outro especialista e

efetuar procedimentos ambulatoriais.) e para o item 02 (Realização de

exames específicos da área (videonasofibrolaringoscopia, nasolaringoscopia

e laringoscopia), colaborando para o diagnóstico e tratamento das moléstias

e anormalidades relativas à especialidade). O Presidente Informa que em

virtude da ausência dos representantes legais das empresas interessadas publicará

CNPJ no 12.609.221/0001-40 dçk
Rua Paiasandtá. aln, Centro. Camocim-CE - CEP:62400-000

Telefone:(88)3621-1848 E-mail:cpsmcarn.licitacaoayahoo.corn.br

CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

•

•

akt •
CEARA

o resultado deste julgamento no quadro de avisos do CPSMCAM (

..GoyEarlts DO ESTADO
_ '.4tésttual4 DA SAÚO

j

oficial do órgão) e no site do órgão, ficando aberto o prazo recursal de 05

dias a contar da publicação. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o

presente certame, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos

membros da Comissão Permanente de Licitação.

\i„,.......... „,...,..
n Klisman Li Per a

Presidente

A o
Mama al inérdé. os

Membros

&,,qçsc,1 Sokia rà-v/I-
ftgrid Saldanha Fontenele

Membro

cim-CE, 07 de Abril de 2022

Ltx4.A,D

CNPJ no 12.609.221/0001-40
Rua Paissandú. s/n. Centro. Camocim-CE - CEP:62400-000

Telefone:(88)3621-1848 E-mail:cpsmcam.licitacao@yahoo.com.br